



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 06.05.2024 r.

Do wszystkich
Uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest **dostawa implantów kręgosłupowych dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o., nr publikacji ogłoszenia 222538-2024 z dnia 16.04.2024 r.**

Znak sprawy – PN-29/2024.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

„W przypadku zwłoki w dostawie lub wymianie wyrobów medycznych na wolne od wad, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić karę umowną w wysokości 0,2 % netto wartości niedostarczonych wyrobów medycznych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonych wyrobów medycznych.**”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ, ponieważ zastrzeżone kary umowne mają na celu dyscyplinowanie Wykonawcy.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2 i 7.

Czy zamawiający odstąpi od wymogu założenia składu konsygnacyjnego i dopuści dosyłanie sprzętu medycznego przed planowanym zabiegiem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie.